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Otovent, zestaw do wyrównywania ciśnienia w przewodzie
słuchowym
 

Cena: 84,73 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Producent AXPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Zestaw Otovent do wyrównywania ciśnienia w przewodzie słuchowym to wyrób medyczny służący do eliminacji ujemnego ciśnienia w
uchu. Składa się z balonu oraz końcówki nosowej, przez którą balon jest nadmuchiwany.

Zastosowanie

Wyrównywanie ciśnienia w uchu środkowym poprzez otwarcie trąbki słuchowej (Eustachiusza).
Leczenie wysiękowego zapalenia ucha środkowego
Łagodzenie objawów związanych z ujemnym ciśnieniem panującym w uchu środkowym w przypadku dysfunkcji trąbek
słuchowych.
Wyrób medyczny odpowiedni dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

Sposób użycia

Podłącz balon do końcówki nosowej. Prawą ręką mocno dociśnij jej okrągłą część do prawego otworu nosowego.
Zatkaj lewy przewód nosowy palcami lewej ręki, przyciskając skrzydełko nosa z lewej strony.
Wciągnij głęboko powietrze i zamknij usta.
Prawym otworem nosowym nadmuchaj balon do osiągnięcia przez niego rozmiaru wielkości grejpfruta.
Powtórz czynności dla lewego otworu nosowego.
Leczenie jest skuteczne, jeżeli odczuwalny jest wzrost ciśnienia i/lub „kliknięcie” w uchu.
Jeżeli wzrost ciśnienia ani „kliknięcie” nie nastąpią, głęboko wciągnij powietrze, zamknij usta i nadmuchaj balon prawym
otworem nosowym z głową lekko przechyloną do przodu, a następnie w prawo.
Analogicznie postępuj w przypadku lewego otworu nosowego.
W chwili, gdy nadmuchasz balon, szczelnie dociśnij końcówkę nosową do otworu nosowego i przełknij ślinę. Powietrze z balonu
będzie uchodzić wstecznie w kierunku nosa.
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Ostrzeżenia

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem, gdyż ten wyrób medyczny
może nie być odpowiedni dla Ciebie.
Nie należy stosować wyrobu medycznego przy ostrym zapaleniu ucha środkowego lub infekcji górnych dróg oddechowych.
Balony dołączone do zestawu zawierają lateks. Osoby z nadwrażliwością na lateks i produkty go zawierające przed użyciem
zestawu do wyrównywania ciśnienia w uchu Otovent® powinny zasięgnąć porady lekarza.
Należy zaprzestać stosowania produktu i zasięgnąć porady lekarza w przypadku wystąpienia jakichkolwiek objawów alergii (np.
wysypki, swędzenia, trudności w oddychaniu, opuchlizny).
Nigdy nie należy podczas leczenia zestawem Otrovent® używać balonów przeznaczonych do zabawy. Należy używać wyłącznie
balonów Otrovent® z oznaczeniem CE.
U pacjentów, u których często występuje krwawienia z nosa, nadmuchiwanie balonu może wywołać takie krwawienie. Jest to
zazwyczaj zjawisko niegroźne.
Przed użyciem zestawu do wyrównywania ciśnienia w uchu jego stosowanie powinny skonsultować z lekarzem osoby po
zabiegu operacyjnym w obrębie zatok.

Ważne wskazówki

Wyrób medyczny należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Leczenie dzieci powinno być zawsze nadzorowane przez osobę dorosłą.
Każdy balon może zostać napełniony maksymalnie 20 razy (tylko wówczas ciśnienie potrzebne do przedmuchiwania trąbek
słuchowych jest skuteczne).
U niektórych osób podczas nadmuchiwania balonu przez nos może wystąpić uczucie dyskomfortu w uchu. Jest to uczucie,
które podczas kolejnego nadmuchiwania balonu zmniejsza się i jest oznaką, że procedura wykonywana jest prawidłowo.

Producent
Circius Phrama AB
Södra Långebergsgatan 34-36
SE-43632 Askim, Szwecja
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